

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Ramsherred 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34472718

Årsrapport for 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2015

Jens Jepsen
Dirigent

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S Ramsherred 10 6200 Aabenraa
CVR-nr. Regnskabsår	34472718 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Bestyrelse	Jette Nielsen , Formand Jens Jepsen
Direktion	Niels A. Nielsen , Direktør
Revisor	Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber, fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -527.389, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.468.522 og en egenkapital på kr. 1.445.012.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		-544.927	-1.280.742
Resultat af primær drift		-544.927	-1.280.742
Finansielle indtægter		17.000	10.334
Resultat før skat		-527.927	-1.270.408
Skat af årets resultat	1	538	626
Årets resultat		-527.389	-1.269.782
Resultatdisponering			
Overført resultat		-527.389	-1.269.782
		-527.389	-1.269.782

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.037.626	1.575.998
Finansielle anlægsaktiver		1.037.626	1.575.998
Anlægsaktiver		1.037.626	1.575.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.559	271.234
Andre tilgodehavender		71.265	67.006
Kortfristede tilgodehavender		426.824	338.240
Likvide beholdninger		4.072	73.719
Omsætningsaktiver		430.896	411.959
Aktiver		1.468.522	1.987.957

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	945.012	1.472.402
Egenkapital		1.445.012	1.972.402
Selskabsskat		2.559	0
Anden gæld		0	980
Langfristede gældsforpligtelser		2.559	980
Anden gæld		20.950	14.575
Kortfristede gældsforpligtelser		20.950	14.575
Gældsforpligtelser		23.509	15.555
Passiver		1.468.521	1.987.957
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Noter

	2014/15	2013/14
Note 1 - Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.559	980
Skatterefusion under sambeskatning	-2.559	0
Regulering tidligere års skat	-538	-1.606
	<u>-538</u>	<u>-626</u>

Note 2 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S	Aabenraa	100,00	1.019.443	-556.557
			<u>1.019.443</u>	<u>-556.557</u>

Note 3 - Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 4 - Overført resultat

Saldo primo	1.472.401	2.742.184
Årets tilgang	-527.389	-1.269.782
Saldo ultimo	<u>945.012</u>	<u>1.472.402</u>

Note 5 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.